H22.16-240826-0001

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /TB-SYT Hà Giang, ngày  tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện

thực hiện khám, điều trị HIV/AIDS

Sở Y tế tỉnh Hà Giang nhận được hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

đủ điều kiện thực hiện khám, điều trị HIV/AIDS của Bệnh viện đa khoa huyện Vị

Xuyên, tỉnh Hà Giang (Văn bản công bố số 02/VBCB-BVĐK ngày 16/8/2024).

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023; Nghị

định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế thông báo cơ sở tự công bố đủ điều kiện thực hiện khám, điều trị

HIV/AIDS và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế như sau:

TT Tên cơ sở Địa chỉ

Người chịu

trách nhiệm

CMKT

Nội dung
Văn bản

công bố

1
Bệnh viện đa khoa

huyện Vị Xuyên

Tổ 10, thị trấn

Vị Xuyên,

huyện Vị

Xuyên, tỉnh Hà

Giang.

Tạ Tiến Mạnh

Cơ sở tự công

bố đủ điều

kiện thực hiện

khám, điều trị

HIV/AIDS

Số:

02/VBCB-

BVĐKĐK

ngày

16/8/2024

Trong quá trình triển khai, đề nghị Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên thực

hiện đúng theo quy định của Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày

09/01/2023; Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh và các văn bản quy định

về khám, điều trị HIV/AIDS.

(Hồ sơ tự công bố gửi kèm theo)

Sở Y tế thông báo để Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên biết và tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- BVĐK huyện Vị Xuyên;

- Đăng tải Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:14:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đình Hạng<dhang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:30:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Hồng Tư<hhtu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T07:46:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Thị Mỹ<dtmy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T08:17:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T08:17:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T08:17:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!